

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा स्वेच्छा पर्याप्त

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं योग्यता करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गए एप्ली केशबैंक यंत्रों जानकारी के अनुसार सत्य पर्याप्त होता है। यदि कोई विवरण इस क्रमन असत्य बताता है तो मेरी सहायता निम्न जो का सकती है।

2.) मेरी द्वारा यो सहायता प्राप्ति "कोशिका उत्पाद-इंजिन", से जो का रही है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की दृष्टि के लिए दिया जायेगा, जो इस प्रकार में प्राप्त होता है।

3.) मैं पूर्ण रूप से यह विवर सहायता होने वाली प्राप्ति की गई है, इस तरीके का अधिकार या सकारा हिस्सा किसी भौतिक स्थान-स्थितियोंवाली विवरी से न हो सकता है और वही विवर में दिया जाए।

AGREEMENT BY APPLICANT (SHE/HE/WE)

- 1) By affix my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, incl. but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रति चर अपने हस्ताक्षर का अंगठे की छाप लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सममिति की पुष्टि करता हूँ कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके ज्ञातीयों" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और मेरी विवरण इस प्रति मेरी परिधि है, उसे "कोशिका" एवं नामी, इन, वाचन्यों द्वारा उद्देश्य से पुष्टी गतिविधियों आं उत्तराधिकारी के लिए किसी भी उपराज पाठ्यम से प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रति का विवरण मेरे इलाज के पहले वा बाद मेरे कारों के लिए "कोशिका फाउंडेशन" व नामी अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस बहु से सहमत हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और विवरण जो कि महान् तथा उद्देश्य से प्राप्ति है पुष्टी उत्ता, महान् तथा बहु कारों द्वारा सर्वेष ने "कोशिका" एवं उसके ज्ञातीयों का नियंत्रण कीजिए और वाच्यकरी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

प्रतिकार विभाग के अधीन संचयन का नियम



AGREEMENT by HOSPITAL (HOSPITAL SIGNATURE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अपनी अधिकारी द्वारा देखा गया तो उसे याद नहीं आया कि "वैदिक वर्णनाम्" में विभिन्न वर्णों का विवरण है।

- १) यह कि यह ही वर्णन और ही भवित्व में विभिन्न स्थापना किसी गैर साक्षात् संस्कार पर किसी अन्य स्थान से उत्तम गोरी/प्रामाणे में लाने या ले लें है, जैसे कि हमने "कोशिश करान्देशन" से विभागिति उत्तम के साथपर में "कोशिश करान्देशन" द्वारा बदल होता कि है। यदि "कोशिश करान्देशन" द्वारा स्थापना विभिन्न व्यक्तिकरण सहूत मनुष्य नहीं किया जाता है तो समस्त किसी जन्म और साक्षात् संस्कार पर किसी जन्म सम्बन्धमें स्थापना लाने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में स्मारक जन्म आता है कि अस्तित्व द्वितीय नदर उत्तम गोरी/प्रामाणे होता है जिसमें गैर साक्षात् संस्कार पर किसी उत्तम साथपर में नहीं संस्कार होती।

2. "कांशिका फाउंडेशन" से ली गई सहायत के बारे विविध प्रश्न यही है: ऐसी जरूरत हमारी द्वारा ही गई सहायता या विवेद तथे अपवाह/प्रक्रिया का नुसार होगी इस हमारी के क्षेत्र का विवर है और "कांशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी इकाई का कोई रघवा नहीं है। इसलिये हमारी द्वारा यही के इताप सुना और आप जाने की स्थिर जिम्मेदारी होगी इस हमारी की होगी और "कांशिका" को कोई परिवार या दिव्यांशु इस प्राप्ति वे नहीं होंगी।

RECOMMENDED FOR ACCERTENCE

स्वीकृति के लिए संस्कार

Date of Surgery ऑपरेशन की तारीख 15/06/15	Dr. Shubhadeep Das Director (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) डाक्टर का नाम व इसका संग्रहीत करें।	Optom Avijit Das Senior Program Officer (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) समय व पद हस्पताल की संस्था की अधिकारी ऑफिसर
--	---	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHIMA FOUNDATION

अन्तर्राष्ट्रीय विपणन बोर्ड

SIGNATURE of TRUSTEE 1

ચાન્દો રસ્તાએ

Safary

SIGNATURE of TRUSTEE 2

HISTORICAL SKETCH

John